direto de 01 (um) terreno localizado na Rua 
Baixa Verde, Nº 09, Porto São Pedro, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 51,50 metros quadrados, mediante 

pagamento de 5% (cinco por cento) do valor 
venal, definido em R$ 182,93 (cento e 
oitenta e dois reais e noventa e três 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra.JOSEANE LAURENTINO DA 
SILVA, CPF 700.298.684-83. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

localizado na Rua Amaro Cavalcante, Nº 
150, Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 182,30 

metros quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 1.295,69 (mil duzentos e 
noventa e cinco reais e sessenta e nove 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário(ESPÓLIO) FRANCISCA DA 
ROCHA BEZERRA, CPF 538.144.444-34. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

Constituição da República Federativa do 
Brasil de 1988 e da legislação brasileira 
correlata, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar a Repactuação do Saldo 

das Emendas Parlamentares da Bancada do 
RN, Natália Bonavides e Styvenson 
Valentin, no valor de R$ 188.687,85 (cento 
e oitenta e oito mil, seiscentos e oitenta e 
sete reais e oitenta e cinco centavos), 
destinadas ao Sistema Municipal de Saúde, 
conforme documentação entregue ao CMS. 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Plenário do Conselho Municipal de Saúde de